
структурное подразделение «Детский сад «Семицветик» 

государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области  

средней общеобразовательной школы «Образовательный центр «Южный город»  

пос. Придорожный муниципального района Волжский Самарской области  

 (СП «Детский сад «Семицветик» ГБОУ СОШ «ОЦ «Южный город» пос. Придорожный) 
443085, Самарская область, Волжский район, мкр. Южный город, ул. Николаевский проспект, д.18,  

443547, Самарская область, Волжский район, мкр. Южный город, Вишнёвый проезд, д.4 
 

 

 

ПРИКАЗ        
 

«03» июня 2024 г.                                                                                                      № 33 - в 
 

О зачислении воспитанников в ГБОУ 

На основании административного регламента предоставления министерством 

образования и науки Самарской области государственной услуги «Постановка на учет 

и направление детей в образовательные учреждения, реализующие образовательные 

программы дошкольного образования», утвержденного Приказом министерства 

образования и науки Самарской области от 19.04.2023 г. № 281-од, решения 

Территориальной комиссии по комплектованию воспитанниками государственных 

образовательных учреждений Поволжского управления министерства образования и 

науки Самарской области, реализующих основную общеобразовательную программу 

дошкольного образования (протокол № 3 от 16.05.2024 г.), личных заявлений 

родителей (законных представителей) о зачислении и предъявленных документов, 

необходимых для предоставления государственной услуги 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить на обучение по основной общеобразовательной программе 

дошкольного образования с 03.06.2024 года в СП Детский сад «Семицветик» ГБОУ 

СОШ «ОЦ «Южный город» пос. Придорожный муниципального района Волжский 

Самарской области следующих воспитанников: 

 

 

№ п/п Номер путевки Группа для зачисления 

1.  36214/ВА/2405….816 Первая младшая группа 

2.  36214/ВА/2405….909 Первая младшая группа 

3.  36214/ВА/2405….196 Первая младшая группа 

4.  36214/ВА/2405….572 Первая младшая группа 

5.  36214/ВА/2405….754 Первая младшая группа 

6.  36214/ВА/2405….568 Первая младшая группа 

7.  36214/ВА/2405….862 Первая младшая группа 

8.  36214/ВА/2405….648 Первая младшая группа 

9.  36214/ВА/2405….399 Первая младшая группа 

10.  36214/ВА/2405….609 Первая младшая группа 

11.  36214/ВА/2405….343 Первая младшая группа 

12.  36214/ВА/2405….962 Первая младшая группа 

13.  36214/ВА/2405….933 Первая младшая группа 

14.  36214/ВА/2405….531 Первая младшая группа 

15.  36214/ВА/2405….700 Первая младшая группа 

16.  36214/ВА/2405….162 Первая младшая группа 



17.  36214/ВА/2405….834 Первая младшая группа 

18.  36214/ВА/2405….470 Первая младшая группа 

19.  36214/ВА/2405….187 Первая младшая группа 

20.  36214/ВА/2405….946 Первая младшая группа 

21.  36214/ВА/2405….385 Первая младшая группа 

22.  36214/ВА/2405….542 Первая младшая группа 

23.  36214/ВА/2405….215 Первая младшая группа 

24.  36214/ВА/2405….960 Первая младшая группа 

25.  36214/ВА/2405….697 Первая младшая группа 

26.  36214/ВА/2405….443 Первая младшая группа 

27.  36214/ВА/2405….090 Первая младшая группа 

28.  36214/ВА/2405….525 Первая младшая группа 

29.  36214/ВА/2405….533 Первая младшая группа 

30.  36214/ВА/2405….045 Первая младшая группа 

31.  36214/ВА/2405….231 Первая младшая группа 

32.  36214/ВА/2405….043 Первая младшая группа 

33.  36214/ВА/2405….107 Первая младшая группа 

34.  36214/ВА/2405….934 Первая младшая группа 

35.  36214/ВА/2405….375 Первая младшая группа 

36.  36214/ВА/2405….739 Первая младшая группа 

37.  36214/ВА/2405….622 Первая младшая группа 

38.  36214/ВА/2405….365 Первая младшая группа 

39.  36214/ВА/2405….195 Первая младшая группа 

40.  36214/ВА/2405….614 Первая младшая группа 

41.  36214/ВА/2405….641 Первая младшая группа 

42.  36214/ВА/2405….769 Первая младшая группа 

43.  36214/ВА/2405….349 Первая младшая группа 

44.  36214/ВА/2405….267 Первая младшая группа 

45.  36214/ВА/2405….446 Первая младшая группа 

46.  36214/ВА/2405….125 Первая младшая группа 

47.  36214/ВА/2405….662 Первая младшая группа 

48.  36214/ВА/2405….703 Первая младшая группа 

49.  36214/ВА/2405….183 Первая младшая группа 

50.  36214/ВА/2405….094 Первая младшая группа 

51.  36214/ВА/2405….844 Первая младшая группа 

52.  36214/ВА/2405….503 Первая младшая группа 

53.  36214/ВА/2405….891 Первая младшая группа 

54.  36214/ВА/2405….639 Первая младшая группа 

55.  36214/ВА/2405….245 Первая младшая группа 

56.  36214/ВА/2405….498 Первая младшая группа 

57.  36214/ВА/2405….943 Первая младшая группа 

58.  36214/ВА/2405….308 Первая младшая группа 

59.  36214/ВА/2405….022 Первая младшая группа 

60.  36214/ВА/2405….375 Первая младшая группа 

61.  36214/ВА/2405….915 Первая младшая группа 

62.  36214/ВА/2405….167 Первая младшая группа 

63.  36214/ВА/2405….342 Первая младшая группа 

64.  36214/ВА/2405….756 Первая младшая группа 

65.  36214/ВА/2405….724 Первая младшая группа 

66.  36214/ВА/2405….357 Вторая младшая группа 

67.  36214/ВА/2405….663 Вторая младшая группа 

68.  36214/ВА/2405….869 Вторая младшая группа 

69.  36214/ВА/2405….773 Вторая младшая группа 

70.  36214/ВА/2405….101 Вторая младшая группа 

71.  36214/ВА/2405….284 Вторая младшая группа 

72.  36214/ВА/2405….089 Вторая младшая группа 



73.  36214/ВА/2405….298 Старшая группа 

74.  36214/ВА/2405….785 Старшая группа 

75.  36214/ВА/2405….994 Подготовительная группа 

76.  36214/ВА/2405….775 Подготовительная группа 

 

 

2. Делопроизводителям СП Детский сад «Семицветик» разместить в трехдневный 

срок приказ о зачислении воспитанников на информационном стенде и на 

официальном сайте в сети Интернет СП Детский сад «Семицветик». 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.    

 

 
 


